
Kaffee 
Cappuccino
Latte
Espresso
Espresso doppio
Affogato 
(Espresso mit Vanilleeis)
Tee 
(Darjeeling Margarets Hope,
Grüntee Bancha, Früchtetee
würzige Beere, Dachauer
Kräutertee)
+ extra Milch
+ extra Sojamilch

3,20 €
3.90 €
3,90 €
2,50 €
2,90 €
4,90 €

3.00 €

groß klein

2.90 €
3,50 €

0,50 €
0,70 €

HEISSE GETRÄNKE

Wasser Still 
Mineralwasser
Afri Cola
Afri Cola o. Zucker
Bluna Orange
Zitronenlimo
Spezi
Saftschorle
(Apfel, Mango, Maracuja,
Johannisbeere)

4,90 €
4,90 €

4,00 €
4,00 €
4,20 €

groß € klein

2,20 €
2,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
2,80 €
2,80 €
3,00 €

ALKOHOLFREIE
GETRÄNKE



Kühbacher Helles 
Helles alkoholfrei
Kühbacher Kellerbier
Kühbacher Weißbier
Weißbier alkoholfrei
Weißbier Dunkel
Russ
Radler

4,20 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,30 €
4,30 €

BIER

Sarti Spritz
Aperol Spritz /auch Alk.Frei
Hugo /auch Alk.Frei
Lillet-Wildberry
Mango-Maracuja Spritz
Erdbeer Spritz
Glas Prosecco 

 8,50 €
 6,90 €
 6,90 €
 6,90 €
 7,50 €
 7,50 €
 3,50 €

APERITIF



€ 8,50

$7

Waldbeer-Waffel

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 3,50

Hausgemachte Kuchen
bitte suchen Sie sich einen Kuchen
von der Kuchenvitrine aus
*extra Sahne      0,50€

Nutella, Banane, Krokant, 
Kinder Bueno, Puderzucker

Waffel und Kuchen
Stimmt So

Schwarzwälder Kirsch-
Waffel

Erdbeer-Waffel 

Bananen-Waffel

Sahne, Kirschen, Schokosplitter,
Puderzucker

Sahne, Erdbeeren, 
weiße Schokosplitter, 
weißes Duplo, Puderzucker

Vanillecreme, Füllung mit
gedämpften Äpfel und Apfelmus,
Mandelsplitter, Puderzucker

*extra Sahne € 0,50                *extra Kugel Vanilleeis  € 1,50€

nach Verfügbarkeit !

nach Verfügbarkeit !

Apfelstrudel-Waffel

€ 8,50

Sahne, frische Himbeeren,
Heidelbeeren,
Waldbeersoße, Giotto,
Puderzucker



 glutenfreie Waffel
Stimmt So

*extra Sahne € 0,50                *extra Kugel Vanilleeis  € 1,50€

€ 8,50

$7

Waldbeer-Waffel

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

Nutella, Banane, Krokant, 
Kinder Bueno, Puderzucker

Schwarzwälder Kirsch-
Waffel

Erdbeer-Waffel 

Bananen-Waffel

Sahne, Kirschen, Schokosplitter,
Puderzucker

Sahne, Erdbeeren, 
weiße Schokosplitter, 
weißes Duplo, Puderzucker

Vanillecreme, Füllung mit
gedämpften Äpfel und Apfelmus,
Mandelsplitter, Puderzucker

nach Verfügbarkeit !

nach Verfügbarkeit !

Apfelstrudel-Waffel

€ 8,50

Sahne, frische Himbeeren,
Heidelbeeren,
Waldbeersoße, Giotto,
Puderzucker



mit Puderzucker

€ 3,00

€ 3,70

€ 3,70

€ 3,70

€ 3,70

Lolly Menu
Stimmt So

Lolly Klassik

weißer Lolly / Zuckerperlen 

weißer Lolly Krokant 

Lolly Schoko mit weißen
splittern

weiße Schokolade, rote Zuckerperlen

weiße Schokolade, Krokant,
Schokostreusel

Vollmilchschokolade, weiße Schokolade

Lolly Schoko Korokant und
Mandel

Vollmilchschokolade, Krokant, Mandeln


