



HEISSE GETRÄNKE		groß	klein
Kaffee		3,20 €	2,90 €
Cappuccino		3,90 €	3,50 €
Latte		3,90 €	
Espresso		2,50 €	
Espresso doppio		2,90 €	
Affogato		4,90 €	
(Espresso mit Vanilleeis)			
Tee		3,00 €	
(Darjeeling Margarets Hope, Grüntee Bancha, Früchtetee würzige Beere, Dachauer Kräutertee)			
+ extra Milch		0,50 €	
+ extra Sojamilch		0,70 €	

ALKOHOLFREIE

GETRÄNKE	groß	€	klein
Wasser Still	4,90	€	2,20 €
Mineralwasser	4,90	€	2,20 €
Afri Cola			3,20 €
Afri Cola o. Zucker			3,20 €
Bluna Orange			3,20 €
Zitronenlimo	4,00	€	2,80 €
Spezi	4,00	€	2,80 €
Saftschorle	4,20	€	3,00 €
(Apfel, Mango, Maracuja, Johannisbeere)			



BIER

Kühbacher Helles	4,20 €
Helles alkoholfrei	4,40 €
Kühbacher Kellerbier	4,40 €
Kühbacher Weißbier	4,40 €
Weißbier alkoholfrei	4,40 €
Weißbier Dunkel	4,40 €
Russ	4,30 €
Radler	4,30 €

APERITIF

Sarti Spritz	8,50 €
Aperol Spritz /auch Alk.Frei	6,90 €
Hugo /auch Alk.Frei	6,90 €
Lillet-Wildberry	6,90 €
Mango-Maracuja Spritz	7,50 €
Erdbeer Spritz	7,50 €
Glas Prosecco	3,50 €

Stimmt So Waffel und Kuchen

*extra Sahne € 0,50

*extra Kugel Vanilleeis € 1,50€

€ 3,50

Hausgemachte Kuchen

bitte suchen Sie sich einen Kuchen
von der Kuchenvitrine aus

*extra Sahne 0,50€



Schwarzwälder Kirsch-Waffel

Sahne, Kirschen, Schokosplitter,
Puderzucker

€ 8,50

Bananen-Waffel

Nutella, Banane, Krokant,
Kinder Bueno, Puderzucker

€ 8,50

nach Verfügbarkeit !

Erdbeer-Waffel

Sahne, Erdbeeren,
weiße Schokosplitter,
weißes Duplo, Puderzucker

€ 8,50

nach Verfügbarkeit !

Waldbeer-Waffel

Sahne, frische Himbeeren,
Heidelbeeren,
Waldbeersoße, Giotto,
Puderzucker

€ 8,50

Apfelstrudel-Waffel

Vanillecreme, Füllung mit
gedämpften Äpfel und Apfelmus,
Mandelsplitter, Puderzucker

€ 8,50

Stimmt So glutenfreie Waffel

*extra Sahne € 0,50

*extra Kugel Vanilleeis € 1,50€



Schwarzwälder Kirsch-Waffel

Sahne, Kirschen, Schokosplitter, Puderzucker

€ 8,50



Bananen-Waffel

Nutella, Banane, Krokant, Kinder Bueno, Puderzucker

€ 8,50



nach Verfügbarkeit !

Erdbeer-Waffel

Sahne, Erdbeeren, weiße Schokosplitter, weißes Duplo, Puderzucker

€ 8,50



nach Verfügbarkeit !

Waldbeer-Waffel

Sahne, frische Himbeeren, Heidelbeeren, Waldbeersoße, Giotto, Puderzucker

€ 8,50



Apfelstrudel-Waffel

Vanillecreme, Füllung mit gedämpften Äpfel und Apfelmus, Mandelsplitter, Puderzucker

€ 8,50

Stimmt So Lolly Menu



Stimmt so!

Lolly Klassik

€ 3,00

mit Puderzucker



Stimmt so!

weißer Lolly Krokant

€ 3,70

weiße Schokolade, Krokant,
Schokostreusel



Stimmt so!

weißer Lolly / Zuckerperlen

€ 3,70

weiße Schokolade, rote Zuckerperlen



Stimmt so!

**Lolly Schoko mit weißen
splittern**

€ 3,70

Vollmilchschokolade, weiße Schokolade



Stimmt so!

**Lolly Schoko Krokant und
Mandel**

€ 3,70

Vollmilchschokolade, Krokant, Mandeln